
 
Zarządzenie nr 28/2021 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/2020 z dnia 3 marca 2020 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej ds. Międzynarodowej  Szkoły Doktorskiej oraz wprowadzenia tekstu 

jednolitego zarządzenia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), oraz § 13 ust. 2 w związku z § 77 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17/2020 z dnia 3 marca 2020 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej 

w § 1 w pkt 2 w lit. c w tiret drugie kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d 

w brzmieniu: 

„d) nauki o zdrowiu – do postępowania rekrutacyjnego dla menedżerów ochrony zdrowia: 

- dr hab. n. tech. Michał Marczak, 

- dr hab. n. med. Dariusz Timler.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity zarządzenia nr 17/2020 z dnia 3 marca 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                             REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 

                                                             

 

 
Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika 

- intranet/BIP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 28/2021 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
Zarządzenie nr 17/2020 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. Międzynarodowej  Szkoły Doktorskiej  

 

(tekst  jednolity)  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), oraz § 13 ust. 2 w związku z § 77 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną ds. Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej, prowadzonej 

przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi w dyscyplinach: nauki farmaceutyczne, nauki 

medyczne, nauki o zdrowiu, w składzie: 

1) przewodnicząca komisji – dyrektor Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej  

prof. dr hab. n. med. Anna Woźniacka; 

2) członkowie komisji, reprezentujący dyscypliny naukowe: 

a) nauki farmaceutyczne: 

- dr hab. n. farm. Magdalena Markowicz-Piasecka,  

- prof. dr hab. n. farm. Paweł Szymański, 

b) nauki medyczne: 

- dr hab. n. med. Natalia Lewkowicz, 

- prof. dr hab. n. med. Agnieszka Wierzbowska, 

c) nauki o zdrowiu: 

- dr hab. n. med. Elżbieta Rębas,  

- dr hab. n. med. Adam Wysokiński, 

d) nauki o zdrowiu – do postępowania rekrutacyjnego dla menedżerów ochrony zdrowia: 

- dr hab. n. tech. Michał Marczak, 

- dr hab. n. med. Dariusz Timler. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


